
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM 
 
úsek námě
Odbor veř

  

 
 

 

Č.j. PPR-4631-36/ČJ-2016-990640

 
 
 
Dodatečné informace č. 1  
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 4
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám poskytujeme dodate
s názvem Rámcová smlouva na dodávky košil SPS DR na
v Informačním systému veřejných zakázek pod eviden
ve Věstníku veřejných zakázek dne 18

Výběrové řízení bylo zrušeno dle 
vyskytly důvody hodné zvláštního z
v zadávacím řízení pokračoval. 

Odůvodnění: 

Po vyhlášení předmětného zadávacího 
SPS DR), na základě které byly vytvo
v krátké době po ukončení zkoušek nošením a schválení do
technologické a kvalitativní nedostatky. A
technické podmínky předmětné ve
musí dojít k přepracování materiálového složení nakupovaných košil SPS DR.

Dle § 84 odst. 7 zákona zadavatel zve
zadávacího řízení. 

 
 
S pozdravem 
 
 
Zpracovala: Ing. Daniela Studenovská
tel.: 974 835 734 
 

 
 
 
 
 
 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 

úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 
Odbor veřejných zakázek 

MINISTERS
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
 
Tel.: +420 974 835 
Fax: +420 974 835 643
Email: 

990640      Praha 
Počet 

  

ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn
 (dále jen „zákon“), Vám poskytujeme dodatečné informace k

Rámcová smlouva na dodávky košil SPS DR na období 2016 
ejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 633114

ejných zakázek dne 18.4.2016. 

ízení bylo zrušeno dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona. V průběhu zadávacího 
vody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby

tného zadávacího řízení nastala skutečnost, že výstrojní sou
 které byly vytvořeny technické podmínky pro nakupované košile SPS 

ení zkoušek nošením a schválení do výkonu služby vykazuje závažné 
technologické a kvalitativní nedostatky. A protože podle této výstrojní souč

tné veřejné zakázky, nelze v zadávacím řízení pokra
epracování materiálového složení nakupovaných košil SPS DR.

Dle § 84 odst. 7 zákona zadavatel zveřejní ve Věstníku veřejných zakázek oznámení o zrušení 

Studenovská 

 
Ing. Vladimír Kaliba

vedoucí odboru veřejných zakázek
Policejního prezidia 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 

Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

Praha 31. května 2016 
čet listů: 1 

ejných zakázkách, ve znění 
né informace k veřejné zakázce 

období 2016 – 2019, vyhlášené 
633114 a uveřejněné 

ěhu zadávacího řízení se 
zadavateli požadovat, aby 

nost, že výstrojní součástka (Košile 
eny technické podmínky pro nakupované košile SPS DR, 

výkonu služby vykazuje závažné 
protože podle této výstrojní součástky byly vytvořeny 

ení pokračovat, protože 
epracování materiálového složení nakupovaných košil SPS DR. 

ejných zakázek oznámení o zrušení 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 


		2016-05-31T14:36:38+0200




